会  議  結  果

令和６年度 第５回別府市公共交通活性化協議会 会議結果

日  時 ： 令和６年９月１３日（金） １０：００～

会  場 ：   別府市役所１階 レセプションホール

出席者 ：   委員２３名中１８名出席（欠席者５名については委任状受理）

（出席者のうち、３名は代理出席、２名はリモート出席）

１ 報告事項

（１） 書面会議の結果について

２  審議事項

（１）関の江団地循環線休止に伴う代替移動手段の確保について

 ≪承  認≫

（２）週末の夜間における繁華街の移動手段の確保について

 ≪継続審議≫

（３）北部地域における早朝及び夜間のタクシー不足の解消について

 ≪継続審議≫